
 
КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

1 

 

РЕШЕНИЕ № 302 - E 

от 13.05.2021 г. 

 

В Комисията за финансов надзор (КФН) е подадено заявление, вх. № РГ-05-1644-3 от 

30.07.2019 г., за одобрение на проспект и допълнително с писмо, вх. № РГ-05-1644-3 от 

29.08.2019 г., е представен коригиран проект на проспект за първично публично предлагане 

на акции, които ще бъдат издадени от „235 Холдингс“ АД, гр. София. В хода на образуваното 

административно производство за одобрение на проспект за първично публично предлагане 

на акции, които ще бъдат издадени от „235 Холдингс“ АД, със Заповед № З-317 от 16.09.2019 

г. на заместник-председателя на КФН, ръководещ Управление „Надзор на инвестиционната 

дейност“, е открита проверка на дейността на „235 Холдингс“ АД като публично дружество с 

оглед спазване на изискванията на Закона за публичното предлагане на ценни книжа (ЗППЦК) 

и нормативните актове по прилагането му. С Решение № 1085 - Е от 01.10.2019 г. на КФН 

производството за потвърждаване на проспекта е спряно до приключване на откритата 

проверка на „235 Холдингс“ АД. След отпадане на основанието за спиране на производството 

за одобряване на проспекта с решение по Протокол № 4 от 19.01.2021 г. производството е 

възобновено служебно от КФН и от дружеството е изискано да представи за одобрение 

актуализиран проспект. В рамките на предоставения на дружеството срок за внасяне на 

актуализиран проспект, в КФН е постъпило искане, вх. № РГ-05-1644-3 от 08.02.2021 г., за 

удължаване на предоставения на дружеството срок за представяне на актуализиран проспект. 

С писмо, вх. № РГ-05-1644-3 от 25.03.2021 г., в рамките на удължения срок за представяне на 

актуализиран проспект, в КФН е внесен за одобрение проспект на Европейския Съюз (ЕС) за 

възстановяване за първично публично предлагане на акции, които ще бъдат издадени от 

„235 Холдингс“ АД и допълнително с писмо, вх. № РГ-05-1644-3 от 05.05.2021 г., е представен 

коригиран проспект на ЕС за възстановяване за първично публично предлагане на акции, 

които ще бъдат издадени от „235 Холдингс“ АД, и допълнителни документи. 

Като взе предвид, че представеният проспект на ЕС за възстановяване за първично 

публично предлагане на акции, които ще бъдат издадени от „235 Холдингс“ АД, отговаря на 

изискванията на Регламент (ЕС) 2021/337 на Европейския парламент и на Съвета от 16 

февруари 2021 година за изменение на Регламент (ЕС) 2017/1129 по отношение на проспекта 

на ЕС за възстановяване и целенасочени корекции за финансовите посредници и Директива 

2004/109/ЕО по отношение на използването за годишни финансови отчети на единен 

електронен формат за отчитане с цел подпомагане на възстановяването от кризата във връзка 

с COVID-19 (Регламент (ЕС) 2021/337), ЗППЦК и Наредба № 22 от 29.07.2005 г. за условията 

и реда за вписване и отписване на публични дружества, други емитенти на ценни книжа и 

емисии ценни книжа в регистъра на Комисията за финансов надзор (Наредба № 22), на 

основание чл. 13, ал. 1, т. 9 от Закона за Комисията за финансов надзор (ЗКФН), чл. 14а 

от Регламент (ЕС) 2021/337, чл. 89п, ал. 3 от ЗППЦК и чл. 12, ал. 2 и ал. 4 от Наредба № 

22, 

 

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

 

РЕШИ: 

 

Одобрява проспект на ЕС за възстановяване за първично публично предлагане на 

емисия в размер до 6 130 800 (шест милиона сто и тридесет хиляди и осемстотин) броя 

обикновени, поименни, безналични, свободнопрехвърляеми акции с право на глас, с 



2 

номинална стойност 1 (един) лев всяка и емисионна стойност 1,36 (един лев и тридесет и 

шест стотинки) лева всяка, с ISIN код BG1100017174, които ще бъдат издадени в резултат 

на увеличаване на капитала на „235 Холдингс“ АД съгласно решения от 26.02.2021 г. и 

от 18.03.2021 г. на съвета на директорите на „235 Холдингс“ АД. 

Вписва посочената емисия акции, предмет на първично публично предлагане, в 

процес на емитиране, във водения от КФН регистър по чл. 30, ал. 1, т. 3 от ЗКФН. 

 

На основание чл. 13, ал. 3 от ЗКФН, решението може да бъде обжалвано пред 

Административен съд - София област в 14-дневен срок от съобщаването му, което не спира 

неговото изпълнение. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

 

БОЙКО АТАНАСОВ 


